SHIN CA 7 - Lote 2 - Bloco B - Lago Norte

71503-507 - Brasília - DF
Tel: (61) 3033-4429 / 3033-4469 / 3033-4499
E-mail: cfo@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 01373/2022/CFO

Brasília, 7 de dezembro de 2022.

Aos
Presidentes dos Conselhos Regionais de Odontologia.

Assunto: Parecer do Setor de Auditoria – Prestação de Contas 2021.

Senhor(a) Presidente,

1. Encaminho em anexo o Parecer emitido pelo Setor de Auditoria do Conselho
Federal de Odontologia acerca das análises efetuadas na Prestação de Contas do exercício de
2021 em conformidade com a Resolução CFO 243/2022.

Atenciosamente,

JULIANO DO VALE, CD
PRESIDENTE

/ISB